РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      09.01.2020                                   № 02                                      с. Куйбышево

О подготовке и проведении Праздника Крещения

      В соответствии с муниципальным заданием на 2020 год, в целях возрождения и сохранения местных исторических обрядов и традиций, для организованной подготовки проведения обрядового Праздника Крещения

     1.Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения» Семенцовой Е.О.:
     1.1.Подготовить сценарий Праздника Крещения до 17.01.2020 года.
     1.2.Проинфомировать население о предстоящем Празднике через объявления, в которых отразить инструкции по правилам поведения и обеспечения безопасности жизни  людей во время купания в проруби.
     1.3.Организовать чаепитие для участников купания.
     1.4.Предоставить информацию о предстоящем мероприятии в ОП МО МВД России «Матвеево-Курганский».
     1.5.Подготовить информацию о Празднике в средства массовой информации.
     1.6.Согласовать вопрос дежурства на Празднике Куйбышевского казачьего общества «Куйбышевский юрт».
     2. Назначить ответственного за принятие мер по обеспечению безопасности во время проведения мероприятия с 23:00 часов 18 января до 02:00 часов 19 января 2020 года ведущего специалиста по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, пожарной безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Варшавского Н.Н.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации Куйбышевского
сельского поселения                                                                            И.И.Хворостов